jam intendant velim' eis redditus & piscaria p'dtos in auxiliu refectionis & reparatōis p'dtaz face libari Nos ad securitate & utilitate p'dtas consideratōem hentes ac volentes supplicatōi sue p'dte ea consideratōe annuere in hac pte vob' mandam' qd si major balli & coitas dte ville Berewici inveniant vob' sufficientem securitatē de p'dtis redditibz in refectione & reparatōe pontis p'dti cu opus illud inceperit & non in alios usus p visu & testimoniū cancellar' & canlar' nroz ibide qui p tempore fuint ponend' tunc omnes redditus p'dtos ac dtam piscaria de Shepwell qui in manu nra f sic capti & p sustentatione ejusde pontis dari & concessi fuerunt ut p'dtm est eisdē majori ballis & coitati libari fac' & ipos redditus illos extunc p'cipe & levare p'mittatis p constructione pontis p'dti in aliquo loco dte sub sigillo vro & coi sigillo p'dte ville Berewici salvo & secure custodiend' et qd redditus p'dtos de quibz nobis responsū non existit eisdem majori ballis & coitati in forma p'dta restituatis p securitate sup'dtam et nos de securitate p'dte cu ea cepitis sub sigillo vro distinate & apte in can' nra Angl' reddatis ciores Volum' enim vos inde erga nos exolari.

T. R. apud Westm' xx die Febr'. P ipm regē & cons'.

Adomaro de Atheles, vicecomiti Dunfrisia, et Ricardo Thurlwall committitur potestas recipiendi Scotos, qui venire voluerint, ad pacem Regis Edwardi, et ad puniendum omnes dominationem Anglicam detrectantes in illo comitatu.

R. ditto consanguineo & fideli suo Adomaro de Atheles vic' nro de Dumfries in Scotia & Riço Thurlwall sciam. Sciatis qd nos de fidelitate & circumspectione vris pleni confidentes assignavim' vos ad omnes hoies de Scotia jam cont' nos existentes qui ad pacem & fidem nras venire volunt ad pacem & fidē nras p'dtas admittend' & eos manutened' & ptegend' & ad omnes illos de com' p'dto ad fidē & pacem nras existentes qui nob' & mandatis nris inobedientes & rebelles fuint quotiens necesse fuit castigand' & ronabili' puniend' put p majori securitate & salvatōe p'tiu illaz videritis expedire Et ideo vob' mandam' qd circa p'missa omnia & singla faciend' & explend' intendatis in forma p'dta Dam' autem univris & singlis ad fidem & pacem nram in com' p'dto existentibz tenore p'sentia in mandatis qd vob' in p'missis omnibus & singtis faciend' explend' & exequend' pareant obediant & intendant quotiens & quando eis vel eoz alicui scire feceritis ex pte nra Nolum' autem qd comissionibz aliis fidelibz nris ad aliqua officia in dta tra Scotie faciend' & excedend' p nos prius hris seu treugis p nos & consiliū nrm apud Caleis initis p'textu p'sentis comissionis in aliquo deroget' In cuj' &c.